Dane aktualne na dzień: 11-01-2026 20:06
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/przetwornica-zasilania-15-ac24h-2a-p-8472.html
PRZETWORNICA ZASILANIA
15-AC24H-2A
Cena 135,45 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 15-AC24H-2A
Kod EAN 5902887015663
Opis produktu
Typ: Obniżanie napięcia ; Napięcie zasilania: 24 V AC/DC ; Napięcie wyjściowe: 12 V DC ; Prąd wyjściowy: 2 A (max) ;
Moduł przetwornicy obniżającej napięcie
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
Typ: Obniżanie napięcia
Napięcie zasilania: 24 V AC/DC Zakres napięć AC : 17  ... 28 V
 Zakres napięć DC : 18  ... 32 V
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Prąd wyjściowy: 2 A (max)
Przeznaczenie:  do zasilania kamer
 do zasilania kamer z termostatem
Wymiary: 62  x 32  x 24 mm
Waga: 0.06 kg
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold